
 

Den sociálních služeb a veletrh zdraví 
 

V pondělí 18. září 2017 proběhl před budovou Úřadu městské části Praha 8 
tento DEN, který se stal již tradicí. Akci podpořil také tradičně CID svojí účastí 
s obsáhlou nabídkou akcí, služeb a poradenství pro rodiče, děti a seniory 
s ukázkou tvorby kroužků. CID informoval o novém projektu a činnosti KCK – 
Komunitního centra Karlín a proběhl networking s ostatními účastníky.  
Představily se organizace a komunitní centra poskytující sociální služby, 
výrobky klientů neziskových organizací, pro návštěvníky byla různá zdravotní 
měření a vyšetření. Připraveno bylo i tvoření pro děti i dospělé a minikurz 
znakového jazyka. Počasí nám tentokrát vůbec nepřálo a to se také 
podepsalo na návštěvnosti. Doufáme, že se příští rok sejdeme v lepším počasí 
a tím i náladě. 
 
V Praze dne 19. 9. 2017                            Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 
                                                                     www.cidpraha8.cz 


